VALORACIÓN DE MÉRITOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE CUATRO TÉCNICOS EN JARDÍN DE INFANCIA, EN APLICACIÓN DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO

Calificación provisional de las aspirantes presentadas, de conformidad con los baremos establecidos en la base séptima de la convocatoria:

EXPERIENCIA PROFESIONAL

FORMACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE	N.I.F. según	En Ayto. Briviesca	En otras adm.locales	En otras AAPP	TOTAL experiencia	Cursos (Máximo	PUNT. TOTAL
	LOPDGDD	(Máximo	(Máximo	(Máximo	(Máximo	10	(Máximo
	LOFDGDD	40	(Maximo 40	40 puntos)	40		50
				40 pullos)		puntos)	
(puntos)	puntos)	_	puntos)		puntos)
ÁLVAREZ ROPERO, Mª Dolores	***8506**	10,25	0	3	13,25	3,25	16,50
ARCE MEDIAVILLA, Olga	***2461**	40	0	0	40	10	50
BUSTO GÓMEZ, Lidia	***7076**	9	22,23	0	31,23	10	41,23
CALZADO NÚÑEZ, Andrea	***0565**	0	0	0	0	5,79	5,79
CANTERO GARCÍA, Mª Sol	***3207**	40	0	0	40	3,89	43,89
CAÑO TEMIÑO, Amaya	***8541**	0	0	0	0	3	3
DAZA VICENTE, Desireé	***2918**	0	0	1,08	1,08	2,70	3,78
DE MIGUEL HONTORIA, Ana Belén	***7624**	0	0	0	0	0	0
DELGADO JUARROS, Cristina	***7127**	18,75	0	0	18,75	4,40	23,15
GARCÍA CASTILLO, Verónica	***4056**	0	0	0	0	2,05	2,05
GUERRERO DELGADO, Magdalena	***4652**	1	0	1,32	2,32	10	12,32
HERNANDO GÓMEZ, Ester	***7378**	0	0	4,44	4,44	3,28	7,72
PEÑA FERNÁNDEZ, Cristina	***0740**	35,50	0	0	35,50	2,59	38,09
PÉREZ NEBREDA, Tamara	***9442**	0	0	0	0	3,72	3,72
PÉREZ PÉREZ, Victoria Amelia	***5574**	26	0	0	26	6,39	32,39



SÁEZ RIAÑO, Tamara	***7236**	0,50	0	0	0,50	9,10	9,60
SANCHO GÓMEZ, Eva	***7421**	5,75	0	0	5,75	6,80	12,55
SANZ GONZÁLEZ, Alba	***9644**	0	0	0	0	4,72	4,72
TUDANCA RIVERA, Sara	***7152**	0	0	0	0	1,50	1,50
UBIERNA ESTRADA, Diana	***0785**	0	0	0	0	6,06	6,06
URRUTIA ORTIZ, Marta	***7153**	34	0	0	34	10	44
VALVERDE CANO, Yolanda	***5747**	0	0,65	7,08	7,73	10	17,73

Se establece un plazo de 10 días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación del resultado de la calificación provisional en el tablón de edictos y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Briviesca para formular frente a la misma las alegaciones que se estimen oportunas.

En Briviesca, en la fecha que se firma al margen

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN (Firmado digitalmente) Laura Suárez Canga

